SỞ Y TẾ QUẢNG NGÃI CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

BỆNH VIỆN ĐA KHOA TỈNH Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

            Số:           /TB-BVĐK               Quảng Ngãi, ngày      tháng  7   năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc bán rác thải tái chế

 Bệnh viện đa khoa tỉnh Quảng Ngãi đang có nhu cầu bán rác thải tái chế:

Giấy, vỏ thuốc, thùng cát tông, canh nhựa, với một số thông tin như sau:

 1. Về số lượng ước tính:

 - Giấy, vỏ thuốc, thùng cát tông: 2.000 kg

 - Chai nhựa ringer :                        500 kg

 - Can nhựa 10 lit:                         5.000 cái

 2. Về thanh toán:

 Thanh toán bằng tiền mặt ngay sau nghiệm thu khối lượng.

 3. Về yêu cầu:

 - Những công ty, cơ sở, cá nhân mua phải có giấy phép đăng ký kinh doanh

mặt hàng tái chế và báo giá mua các mặt hàng rác thải tái chế.

 - Báo giá phải gửi trước 17 giờ, ngày 21/7/2025.

 - Báo giá được gửi trực tiếp trong giờ hành chính hoặc gửi qua đường bưu

điện theo đúng địa chỉ nơi nhận: Phòng văn thư, Bệnh viện đa khoa tỉnh Quảng

Ngãi, đường Lê Hữu Trác, p. Nghĩa Lộ, tỉnh Quảng Ngãi với các nội dung sau:

 * Hồ sơ báo giá yêu cầu phải có nộp cho bệnh viện:

 - Bảng báo giá phải có đầy đủ thông tin, phải có ký tên và đóng dấu (theo

mẫu)

 - Bảng sao chứng thực giấy phép đăng ký kinh doanh mua bán rác tái chế.

 * Cách ghi và địa chỉ nhận báo giá:

 - Hồ sơ báo giá được bỏ trong phong bì dán kín và bên ngoài phong bì có ghi

đầy đủ các thông tin sau:

 + Ghi rõ: “Báo giá mua rác thải tái chế”

 + Bên gửi: Tên và địa chỉ công ty, đơn vị gửi báo giá.

        + Bên nhận: Phòng văn thư, Bệnh viện đa khoa tỉnh Quảng Ngãi, đường Lê

Hữu Trác, p. Nghĩa Lộ, tỉnh Quảng Ngãi./.

  Nơi nhận:                                                                                 GIÁM ĐỐC
- Đăng Website Bệnh viện;

- Thông báo trên Mail các khoa phòng;

- Lưu: VT, HCQT.

                                                                                                          Lê Văn Thiều

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

BẢNG BÁO GIÁ

           Kính gửi:  Bệnh viện đa khoa tỉnh Quảng Ngãi.

Công ty:

 Địa chỉ :

 Báo giá mua rác thải tái chế với các thông tin sau như sau:

STT Tên mặt hàng sữa ĐVT

Đơn giá
Thành tiền

01 Giấy võ thuốc, thùng các tông Kg

01

02 Chai nhựa ringer Kg 01

03 Canh nhựa cái 01

04
Canh nhựa hỏng, canh nhựa

 không nắp
kg

01

        Tổng cộng:    04   khoản

 - Báo giá này có giá trị trong vòng  30   ngày.

 - Điện thoại liên hệ:

                                                                       Ngày      tháng 7  năm 2025

                                                                                           Ký tên

		Lê Văn Thiều
	2025-07-14T17:05:59+0700
	Signer's office
	Lê Văn Thiều
	Signing document

		2025-07-15T07:55:32+0700

		2025-07-15T07:55:32+0700

		2025-07-15T07:55:32+0700